PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº. 770/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. nº. 113/09, bem como
o constante no Formulário de Solicitação de Diárias da Presidência, datado de
25/11/2010,

R E S O L V E

Conceder 2 ½ (duas e meia) diárias à Sra. Maria do Socorro

Pinho Coimbra, Técnica Judiciária, FC-1, lotada 6ª Vara do Trabalho de São
Luís/MA, Matrícula 30816320, para viajar a cidade de Brasília-DF, em
transporte aéreo, a fim de participar do I Workshop das Tabelas Processuais
Unificadas e Numeração Única do Poder Judiciário, promovido pelo Conselho
Nacional de Justiça, nos termos do Ofício Circular nº 958/SG, que se realizará
no período de 1/12/10 a 2/12/10.

 Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 30/11/2010 a 02/12/2010,
tendo em vista a indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com o início
do evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 25 de novembro de 2010.

Júlio César Guimarães

/AA